МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
MA-LMM № / / Г

г. Киров

О признании утратившими силу некоторых распоряжений министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 134 Федерального закона

от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области

от 25.08.2021 № 449-П «О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Кировской области»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 29.11.2018 № 97 «Об утверждении Перечня показателей

результативности и эффективности осуществления регионального

государственного надзора в области племенного животноводства и Методики

расчета значений целевых показателей».

1.2. Распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 19.12.2019 № 110 «Об утверждении Программы

профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении

регионального государственного надзора в области племенного

животноводства на 2020 год и Плана-графика профилактики нарушений

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

1.3. Распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 30.12.2019 № 121 «Об утверждении Паспорта ключевого

показателя эффективности и результативности регионального государственного

надзора в области племенного животноводства».

1.4. Распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 13.08.2020 № 77 «О внесении изменений в распоряжение

министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 29.11.2018 №97».

1.5. Распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 18.12.2020 № 119 «Об утверждении Программы

профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении

регионального государственного надзора в области племенного

животноводства на 2021 год и Плана-графика профилактики нарушений

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков